
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
dla przewlekle somatycznie chorych

ul. Parkowa 8
89-100 Nakło nad Notecią

tel. 52 386 77 01 / fax. 52 385 46 71
e-mail: sekretariat@dps-naklo.org

 

Dyrektor
mgr Ewa Kistowska

e-mail: ewa.kistowska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 05

Główna Księgowa
mgr Joanna Olszewska

e-mail: joanna.olszewska@dps-naklo.org
 tel. 52 386 77 09

Kierownik Działu Terapeutyczno-Opiekuńczego
mgr Iwona Bąk

e-mail: iwona.bak@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 08

Kierownik Warsztatu Działu Obsługi Gospodarczej
Jan Bordun

e-mail: gospodarczy@dps-naklo.org
e-mail: jan.bordun@dps-naklo.org 

tel. 52 386 77 06

Szef Kuchni
Jarosław Manikowski

e-mail: jaroslaw.manikowski@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 15
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Działy i stanowiska pracy

Sekretariat – 52 386 77 01
Beata Światłowska – Starszy inspektor

e-mail: beata.swiatlowska@dps-naklo.org
 daneosobowe@dps-naklo.org 

 
Kadry – 52 386 77 07

Katarzyna Olszewska – Starszy inspektor
e-mail: katarzyna.olszewska@dps-naklo.org

Dział finansowy – 52 386 77 02
Katarzyna Karnowska – Księgowa

e-mail: katarzyna.karnowska@dps-naklo.org

Paulina Jackowska – Księgowa
e-mail: paulina.jackowska@dps-naklo.org

Pracownicy socjalni – 52 386 77 10
Elwira Szcześniak – Starszy specjalista pracy socjalnej

e-mail: elwira.szczesniak@dps-naklo.org

Joanna Lemańska – Starszy pracownik socjalny
e-mail:  joanna.lemanska@dps-naklo.org

Dietetyk/Zaopatrzeniowiec – 52 386 77 04
Katarzyna Nowak

e-mail: katarzyna.nowak@dps-naklo.org

Instruktor ds. kulturalno-oświatowych – 52 386 77 38
Magda Pasieka

e-mail: instruktor.ko@dps-naklo.org

Terapia zajęciowa – 52 386 77 26
Mirosława Stachowicz – Koordynator – terapeuta, neurologopeda

e-mail: terapia@dps-naklo.org
e-mail: miroslawa.stachowicz@dps-naklo.org

Koordynator opiekunów – 52 386 77 03
Beata Kamińska

e-mail: beata.kaminska@dps-naklo.org

Koordynator pokojowych - 52 386 77 03
Anna Tamas

e-mail:   anna.tamas@dps-naklo.org  

Rehabilitacja – 52 386 77 39
e-mail: kinezyterapia@dps-naklo.org

Pielęgniarki/Położna – 52 386 77 03
e-mail: zabiegowy@dps-naklo.org

Asystent Osoby Niepełnosprawnej – 52 386 77 03
e-mail: asystenci@dps-naklo.org

Gabinet Przedmedycznej Pomocy Doraźnej – 52 386 77 03
CZYNNY CAŁĄ DOBĘ
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